

Stawiguda, dnia 09.04.2021r.

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: przetargi@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.46.2020.NSA

Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.46.2020.BD w trybie przetargu nieograniczonego na: Budowa oświetlenia na ul. Olsztyńskiej i ul. Ceglanej w Stawigudzie

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej o której mowa w specyfikacji o słupach oświetleniowych - pkt 2.20.4

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający w załączeniu przekazuję projekt wykonawczy.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej o której mowa w specyfikacji o szafach oświetleniową - pkt 2.20.3

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, iż szafa oświetleniowa nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej o której mowa w specyfikacji o słupach oświetleniowych - pkt 2.20.4

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający w załączeniu przekazuję projekt wykonawczy.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej o której mowa w specyfikacji o szafach oświetleniową - pkt 2.2

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający udostępnia projekt Wykonawczy. Szafka oświetleniowa nie będzie realizowana.

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie pełnej dokumentacji technicznej dotyczącej budowy oświetlenia na ul. Ceglanej i ul. Olsztyńskiej w Stawigudzie. W zamieszczonej dokumentacji brakuje schematów oświetleniowych.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający w załączeniu przekazuje projekt wykonawczy.

Pytanie 6

Prosimy o jednoznaczne określenie parametrów technicznych dotyczących doświetlenia przejścia dla pieszych, tj. jakie słupy, wysięgniki, oprawy i ewentualne sterowanie oświetleniem.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający informuje, iż należy zastosować oprawy o mocy 55W, na słupach 6m, kąt nachylenia oprawy 10 stopni.

Pytanie 7

Prosimy o informacje, skąd ma zostać zasilony obwód oświetlenia na poszczególnych ulicach.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający informuje, iż zasilenie ma być wykonane ze słupa nr 2/4 na ul. Polnej

Pytanie 8

Czy przedmiotem Zamówienia jest budowa nowych szaf oświetleniowych? Jeżeli TAK, prosimy o udostępnienie poszczególnych schematów szaf, celem skalkulowania właściwych kosztów związanych z montażem i dostawą w/w elementów.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający informuje, iż budowa szaf oświetleniowych nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 9

Czy przedmiotem Zamówienia jest wykonanie pomiarów związanych z mocą bierną i wykonanie jej kompensacji? Jeżeli TAK, prosimy o jednoznaczny sposób w jaki ma zostać to wykonane i w której pozycji oferent ma uwzględnić koszty związane z wykonaniem tego zakresu robót.

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający informuje, że wykonanie pomiarów nie jest wymagane.

Pytanie 10

Czy Zamawiający przewiduje rozszerzenie zakresu prac związanego z budową nowego oświetlenia?

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Rozdziału V Zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp Zamawiający przewidział udzielenie zamówień określonych w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp.

Pytanie 11

W projekcie wskazane są zapisy zbyt ogólne- „słupy stalowe o wysokości 8m z oprawami LED”. Proszę podać dokładne specyfikacje słupów (np. kolor, sposób malowania, ilość węg, rodzaj stali, ocynkownie)?

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający informuje, iż w wycenie należy ująć słupy aluminiowe anodowane cylindryczno-stożkowe o wysokości 8,0m z wysięgnikiem pojedynczym o długości 1,0m, kąt nachylenia wysięgnika

5 stopni. Wysokość zawieszenia oprawy 8,0m. Słup i wysięgnik anodowany na kolor INOX potwierdzony z inwestorem na bazie wzorników kolorów anodowania producenta. Średnica słupa przy podstawie minimum fi 178mm, podstawa słupa o wymiarach 400 x 400, rozstaw śrub 300 x 300 ,co zapewnia stabilność całej konstrukcji. Słup i wysięgnik zabezpieczony technologią anodowania o minimalnej grubości powłoki anodowej w zakresie od 20 do 25 mikronów. Słup powinien posiadać deklarację właściwości użytkowych sygnowaną znakiem CE wystawioną przez producenta. Minimalny okres gwarancji producenta na słup 5 lat z możliwością wydłużenia do 20 lat.

Pytanie 12

Czy w ramach budowy oświetlenia drogowego będą wymagane tzw. Przeciski pod drogami i chodnikami inne niż oznaczone na PZT jako SRS. Jeżeli tak proszę o wskazanie na rysunku do projektu w których miejscach dokładnie i ile „metrów bieżących”. Jest to istotny parametr w celu oszacowania tego kosztu.

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć łącznie 129 m przecisków. Rysunek w załączeniu.

Pytanie 13

Proszę o potwierdzenie że zamawiający wymaga od wykonawcy zastosowania szafy oświetleniowej rozbudowanej o zestaw kompensacji mocy biernej? Jeżeli tak przy jakim projekcie będą takie wymagania?

Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiający informuje, iż kompensacja mocy biernej nie jest wymagana.

Pytanie 14

W obydwu projektach są zapisy o obliczeniach fotometrycznych ale brak ich w załączeniu. Proszę dołączyć obliczenia pod wymagane oprawy.

Odpowiedź na pytanie 14

Zamawiający w załączeniu do niniejszych wyjaśnień przekazuje obliczenia fotometryczne.

Pytanie 15

Czy zamawiający posiada aktualne warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej operatora energii-jeżeli tak proszę załączyć.

Odpowiedź na pytanie 15

Zamawiający informuje, iż oświetlanie należy przyłączyć do istniejącego oświetlenia ul. Polnej do słupa nr 2/4.

Pytanie 16

Proszę o doprecyzowanie rodzaju redukcji mocy w godzinach nocnych w przypadku projektu ul. Olsztyńskiej. Czy wymagana będzie komunikacja radiowa i sterowniki wraz z czujnikami ruchu?

Odpowiedź na pytanie 16

Zamawiający informuje, iż należy stosować autonomiczną redukcję mocy w oprawach wg diagramu:

od włączenia do 23:00 - 100% mocy

od 23:00 do 5:00 - 70% mocy

od 5:00 do wyłączenia 100% mocy

Nie jest wymagana komunikacja radiowa i sterowniki z czujnikami ruchu.

Pytanie 17

Czy zamawiający posiada wymagany schemat elektryczny projektowanej szafy oświetleniowej „SO1” w projekcie ul. Olsztyńska. Jeżeli tak proszę załączyć.

Odpowiedź na pytanie 17

Zamawiający w załączeniu do niniejszych wyjaśnień przekazuje schemat szafki ul. Polnej.

Pytanie 18

W PZT są zaprojektowane ciągi pieszo-rowerowe oraz chodniki z kostki. Czy są już wykonane? Jeżeli nie kiedy są zaplanowane prace nad w/w zadaniami?

Odpowiedź na pytanie 18

Zamawiający informuje, iż ciąg pieszo-rowerowy nie został jeszcze wykonany. Na dzień dzisiejszy Zamawiający przewiduje realizację ciągu pieszo-rowerowego w roku 2022r.

Pytanie 19

W PZT są zaprojektowane likwidowane urządzenia elektroenergetyczne oraz oprawy-proszę wskazać konkretną ilość oraz rodzaj?

Odpowiedź na pytanie 19

Zamawiający informuje, iż na trasie projektowanego oświetlenia nie występują urządzenia do likwidacji.

**INFORMACJA
o zmianie treści Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

I. Rozdział XVI Inne wymagania dotyczące przygotowania oferty ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Oznakowanie następująco:

BiZ.271.1.46.2020.BD– Budowa oświetlenia na ul. Olsztyńskiej i ul. Ceglanej w Stawigudzie.

Nie otwierać do dnia 23.04.2021r. do godz. 10:00

Koperta/opakowanie wewnętrzne zawierające ofertę powinno posiadać nazwę i adres Wykonawcy.

II. Rozdział XVII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

1. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy Stawiguda, ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda – Biuro Obsługi Klienta na parterze budynku **do dnia 23.04.2021r. do godz. 9:45** **Z uwagi na panującą pandemię COVID-19** w celu złożenia oferty osobę składającą ofertę prosi się o wykonanie telefonu pod nr 89 512 68 39 Pracownik Urzędu Gminy zejdzie i odbierze ofertę.
2. Publiczne otwarcie ofert nastąpi **w dniu 23.04.2021r. o godz. 10.00** i transmitowane będzie online. Link do transmisji zostanie zamieszczony na 10 minut przed planowanym otwarciem, na stronie bip.stawiguda.pl w zakładce: Publiczne otwarcie ofert przetargowych online.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia powodują kolejną zmianę ogłoszenia oraz powodują kolejną zmianę terminu złożenia ofert.



Z up. WÓJTA
Magdalena Matracka
zastępca WÓJTA